
PATENTOVANÉ ROTAČNÍ POLOHOVÁNÍ V PROSTORU.

Zippie RS



Nový vozík Zippie RS s plynulou rotací v prostoru umožňuje klientům se sníženou 
schopností pohybu okamžité snížení tlaku na pánev, zajištění lepší respirace a zlepšení 
orientace v prostoru. 
Tyto vlastnosti jsou důležité zejména pro děti, které nejsou schopné samostatného přesunu 
váhy.

Rotace sedu probíhá přesně v těžišti vozíku bez 
nežádoucí změny těžiště a tím pádem bez nežádoucí 
změny jízdních vlastností a stability vozíku.

VOZÍK PRO 
ASISTOVANÉ 
POLOHOVÁNÍ 
V PROSTORU

Ú Technologie rotačního polohování 
 v prostoru dovoluje jemné a plynulé 
 polohování v rozsahu 45°.

Box pro umístění 
příslušenství je k 
dispozici i v případě, kdy 
je sedačka vozíku plně 
polohována.

RO

TATION-IN-SPACE

PATENTED

ROTACE V PROSTORU



Díky široké nabídce možností nastavení a příslušenství se 
nový Zippie RS jednoduše přizpůsobí všem individuálním 
potřebám svých klientů.

JEDNODUŠE 
NASTAVITELNÝ

NASTAVENÍ TĚŽIŠTĚ

V závislosti na aktivitě klienta lze těžiště vozíku nastavit 
ve dvou úrovních - pasivní a aktivní.
Pasivní těžiště zaručuje lepší stabilitu a ochranu proti 
převrácení. 
Vozík s aktivním nastavením těžiště se lépe ovládá a 
nabízí kratší délku základny. Adaptér zadních kol je 
možné nastavit v rozsahu 8 cm.

ÚHLOVĚ NASTAVITELNÁ ZÁDOVÁ OPĚRKA 

Nastavitelná zádová opěrka je vhodná pro děti, které vyžadují 
větší rozsah nastavení pozice sedu. Klinické studie ukázaly, že 
kombinace nastavení úhlu sedu v prostoru a nastavení úhlu zádo-
vé opěrky přináší klientům maximální variabilitu v nastavení 
nejoptimálnější polohy a nabízí nejlepší rozložení váhy uživatele 
na celou plochu sedu.

VÝŠKOVĚ A ÚHLOVĚ NASTAVITELNÉ MADLO PRO DOPROVOD

Pro lepší ovládání vozíku je možné 
nastavit úhel madla pro doprovod 
a prodloužit až o 15 cm jeho délku.

SPOJENÁ STUPAČKA

Úhlově a výškově nastavitelná spojená stupačka 
s mechanismem odklopným vzad nabízí flexibilní 
možnosti nastavení.

DĚLENÉ ODKLOPNÉ STUPAČKY

Díky systému uchycení lze tyto stupačky rozšířit 
až o 7 cm.

NASTAVENÍ HLOUBKY SEDU

Hloubku sedu je možné nastavit v rozmezí 
od 37,5 do 45 cm 
(v případě použití standardní sedací platformy). 



MOŽNOSTI PŘÍSLUŠENSTVÍ 
VOZÍKU ZIPPIE RS

Zippie RS
JEDNODUCHÁ APLIKACE 
SEDACÍCH SYSTÉMŮ OD JINÝCH 
VÝROBCŮ.

Pro více informací kontaktujte naše 
obchodní zástupce.

Univerzální adaptéry 
pro uchycení sedacích systémů a příslušenství 
třetích výrobců.

Nášlapná patka pro překlopení
nabízí jednoduché překlopení vozíku na zadní 
kola.

Jistící kolečka proti překlopení
poskytují přidanou stabilitu pro vozíky 
s nastaveným aktivním těžištěm.

Blatníky s chráničem oděvu
pro 22“ a 24“ kola.

Výškově přenastavitelné jednobodové 
bočnice poskytují dobrou podporu a díky 
nízké váze zjednodušují transport.

Brzdy s krátkým chodem 
slouží pro zajištění vozíku při parkování. Pro 
běžné brždění vozíku obsluhou slouží hlavní 
bubnové brzdy.

Trapezoidní adaptér
pro uchycení sedacích ortéz nebo sedacích 
systémů třetích výrobců. Dvojitý systém 
jištění zaručuje dokonalé uchycení sedačky 
k vozíku. Splňuje všechny bezpečnostní 
podmínky pro bezpečnou přepravu 
v automobilu.

Fixace k uchycení zádové opěrky
nabízí více stability pro uchycení všech typů 
zádových opěrek. 

Box pro uložení příslušenství
umístěný pod sedací částí vozíku nabízí 
dostatek místa pro uložení dalšího 
příslušenství, například respirátoru. Přístup 
k boxu není omezen ani při plném využití polo-
hovacích funkcí vozíku.

Ú Vozík Zippie RS je možno vybavit 
klinickým sedacím systémem Jay 
nebo sedacím systémem jiných 
výrobců, například ortopedickou 
ortézou.



TECHNICKÁ DATA

Max. hmotnost uživatele: 125 kg

Šířka sedu: 30 – 40 cm

Hloubka sedu: 37,5 – 45 cm

Výška sedu od země: 43 – 52 cm

Úhel zádové opěrky: 0° až +30° nebo -5° až +25°

Úhel polohování v prostoru -5° až +40°

Nastavení těžiště: Aktivní nebo pasivní

Přední kola 6"/7"/8"

Zadní kola 16"/22"/24"

Váha vozíku: od 18 kg

Nabídka barev: 27 barev

Přeprava ve vozidle (ISO 7176-19): Ano

Další informace najdete na internetových stránkách www.medicco.cz.
Popřípadě kontaktujte vašeho obchodního zástupce firmy MEDICCO.

www.facebook.com/QuickiewheelchairsCZ

MEDICCO s.r.o.
H – Park, Heršpická 1013/11d, 
639 00 Brno
Czech Republic
Tel.:  (+420) 547 250 955
Fax:  (+420) 547 250 956
www.medicco.cz

Bezplatná linka 800 900 809


